
Nivel de Piso
Interior

Materiales y características 
según Pliego de Especificaciones Técnicas de las Viviendas.

V1
VENTANA PPAL.
CANT: 3
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V3
CANT: 1

 VENTILUZ BAÑO
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0

0.60

1.6
5

Movimiento
brazo de empuje.

P01
PUERTA PPAL.
CANT: 1

0.90

P02
CANT: 3
PUERTA PLACA

0.90

R1
REJA FRENTE s/ V1
CANT: 3

1.0
0
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1.0
5

2.0
5

OBS:

PLANO:

OBRA:

ARQUITECTURA ABERTURAS

A
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VCD - VIVIENDA COMPACTA 
2 Dormitorios -  Vivienda Compacta adaptada para Discapacitados Motrices
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